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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 
příspěvková organizace 

IČO / DIČ 75030926 

Adresa sídla Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

MUDr. Pavel Rusý, ředitel 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky NOVÉ STANOVIŠTĚ ZZS SK BENEŠOV 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na stavební práce 

Profil zadavatele https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 4. 3. 2025 žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje vysvětlení dotazu včetně přesného znění žádostí. 
 
Dotaz č. 1: 

Žádáme o předložení projektové dokumentace na elektroinstalační práce dle vyhláška č. 131/2024 
Sb. Výkresy rozvaděčů silnoproudu a projekt Měření a regulace, který bude odpovídat této vyhlášce. 
Zakázka je zadávána standartním způsobem, předané podklady však nyní odpovídají spíše režimu 
Design and Build. 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k předmětnému dotazu odkazuje na vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, zejména 
odpověď č. 2. Projektová dokumentace je vypracována v souladu s původní vyhláškou č. 499/2006 
Sb. 
 

Dotaz č. 2: 

Žádáme o bližší specifikaci výplně zábradlí Z8 – kompaktní desky s bílým jádrem, případně prosíme o 
referenční výrobek. 

Odpověď č. 2: 

Toto zábradlí je definováno pro ocenění dílenskou dokumentaci v půdorysech 1. a 2.NP, tabulce 
zámečnických výrobků, řezu H-H (D.1.1, ASR). 
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Dotaz č. 3: 

Žádáme o upřesnění požadavků na zelenou střecha: 
1) Na ploše zelená střecha + FV bychom potřebovali znát rozmístění panelů na střeše. 

2) Jsou možné záměny za jiný systém stojek Novotegra? 

3) Ze zaslané PD nelze jednoduše stanovit množství substrátu – ve výkazu výměr je uvedena 

mocnost substrátu min. 155 mm, ale z PD vyplývá, že střecha má být horizontálně zarovnána, 

což díky spádům v některých místech může být až cca 300 mm substrátu. Naše doporučení je 

i za cenu horizontální nerovnosti zachovat všude stejnou mocnost, tj. 155 mm. (jednotnost 

vegetace, stejnoměrné zatížení střechy atd.). 

Odpověď č. 3: 

K předmětným dotazům uvádí zadavatel následující: 

1) Viz část PD D.1.4. d_SIL-SLP.  

2) Montážní systémy pro FV musí odpovídat technickým parametrům definovaných v PD. 

3) Množství substrátu lze jednoznačné stanovit z v půdorysech naznačeného spádování, řezů. 

S nestejnoměrným zatížením střechy je v SKŔ počítáno. Za účelem PD požadovaného 

vytvoření rozmanitého biotopu na střechách je různorodost mocnosti substrátu zcela 

nezbytná. 

 

Dotaz č. 4: 

Prosíme o bližší specifikaci kompaktní desky s bílým jádrem umístěné na podlaze, případně prosíme o 
referenční výrobek. 
V místě pod kompaktní deskou bude odlišná skladba podlahy P01, prosíme o detail přechodu lina a 
kompaktní desky a tloušťky skladeb v tomto místě. 
Ve výkazu výměr kompaktní deska s bílým jádrem umístěná na podlaze nebyla nalezena. 

Odpověď č. 4: 

Tyto desky jsou definovány v půdorysu 1.NP, skladba podlahy v místě desek je lehce upravená 
skladba podlahy P01 s jediným rozdílem v tl. skladbou P01 předepsaného litého cementového 
samonivelačního potěru. Jeho tl. pod deskami bude místo 70ti jen 55 mm. Detail přechodu lina 
a kompaktních desek závisí na postupu prací. Pokud dojde před položením vinylu k nalepení 
kompaktních desek, bude současně s položením desek vytvořena ukončovací hrana podlahy. 
Doplněno do VV, viz příloha „2025.03.07_ZZS SK Benesov_celek slepy rozpocet.xlsx“ 
a „2025.03.07_ZZS SK Benesov_celek slepy rozpocet.xml“. 
 
S ohledem na vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel mj. uveřejňuje aktualizovanou přílohu - 
Soupis prací a výkaz výměr. Dodavatelé pro účely podání nabídek využití tento aktualizovaný 
dokument.  
 
Vzhledem k aktualizaci přílohy - Soupis prací a výkaz výměr a doplnění dalších rozhodujících 

skutečností zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ přistupuje k přiměřenému prodloužení lhůty pro 

podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 7. 4. 2025 v 10:00 hodin. 
 

Příloha – Soupis prací a výkaz výměr (slepý rozpočet) – aktualizovaný ke dni 7. 3. 2025 
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V Praze dne 7. 3. 2025 
 
 
 
KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 
zástupce zadavatele  
 


